
 

 
 

Jaguaribe, 30 de junho de 2014                                                          Edição Nº: 1807 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 26.05.01/2014. A Secretaria de 

Cidade e Infraestrutura do município de Jaguaribe-CE, torna público o extrato do 

Instrumento Contratual resultante da TOMADA DE PREÇOS nº 26.05.01/2014: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADE E 

INFRAESTRUTURA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE  CONSTRUÇÃO DE  UM  GALPÃO OFICINAS DAS  ARTES  NO 

CONJUNTO JOSÉ PESSOA FILHO, JUNTO A SECRETARIA DA CIDADE E 

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE – CE. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA:    0601.23.695.0025.1.023.    ELEMENTO    DE     DESPESA: 

4.4.90.51.00. CONTRATADO: CONSTRUTORA PEREIRA E SOARES LTDA. 

VALOR GLOBAL: R$ 382.752,83 (trezentos e oitenta e dois mil setecentos e cinquenta 

e dois reais e oitenta e três centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro 

de 2014. ASSINA PELO CONTRATADO: Francisco Gomes Soares. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Max Fabiane Macário Avelino. Jaguaribe-Ce, 27 de junho de 2014. 

Rafael Peixoto Amorim - Presidente da Comissão de Licitação. 

 

 

***   ***   *** 

 

 
***   ***   *** 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 26.05.02/2014. A Secretaria de 

Cidade e Infraestrutura do município de Jaguaribe-CE, torna público o extrato do 

Instrumento Contratual resultante da TOMADA DE PREÇOS nº 26.05.02/2014: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADE E 

INFRAESTRUTURA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA 

MARIA QUITÉRIA E MELHORIA DE PAVIMENTAÇÕES NO DISTRITO DE NOVA 

FLORESTA,  JUNTO  A  SECRETARIA  DA  CIDADE  E  INFRAESTRUTURA DO 

MUNICÍPIO    DE     JAGUARIBE     –     CE.     DOTAÇÃO    ORÇAMENTÁRIA: 

0601.15.451.0025.1.010. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00. CONTRATADO: 

G. T. CONSTRUTORA LTDA ME. VALOR GLOBAL: R$ 603.436,80 (sessenta e três 

mil quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 

até 31 de dezembro de 2014. ASSINA PELO CONTRATADO: Geraldo Targino da 

Silva. ASSINA PELA CONTRATANTE: Max Fabiane Macário Avelino. Jaguaribe-Ce, 

27 de junho de 2014. Rafael Peixoto Amorim - Presidente da Comissão de Licitação. 

 
***   ***   *** 

 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe                                                                                                                                                     1 


